Episcoporum  et  Regularium  praepositorum  qui  dilectum   filium  Rectorem 
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Collegij  Scotorum  de  vrbe  audiuerunt  consilio  veris  existentibus  narratis 

infeudationein  predictam  cum  conditionibus  restrictiuis  et  annua  pensione 

supra  expressis  auctoritate  apostolica  tenore  presentium  confirmamus,  et 

approbamus,  illique  inuiolabilis  apostolicae  firmitatis  robur  adjcimus,  ac 

omnes  et  singulos  iuris  et  facti  defectus  siqui  desuper  quomodolibet  inter- 

uenerint  supplemus  Salua  turn  semper  in  praemissis  auctoritate  congrega- 
tionis  eorundem  Cardinalium  decetero  necnon  easdem  presentes  literas 

firmas  et  efficaces  existere  et  fore  suosque  plenarios  et  integros  eifectus 

sortiri  et  obtinere  ac  dicto  Alexandre  et  alijs  ad  quos  spectat  et  pro  tem- 
pore spectabit  in  omnibus  et  per  omnia  plenissime  sufFragari  sicque  in 

praemissis  per  quoscumque  judices  ordinaries  et  delegates  et  causarum 

palatij  apostelici  auditores  iudicari  et  deiiniri  debere  ac  nullum  et  inane 

quidquid  secus  super  his  a  quoquam  quauis  auctoritate  scienter  uel  ignanter 

contigerlt  attentari.  Nonobstantibus  felicis  recordationis  Pauli  ij  et  alio- 
rum  Romanorum  Pontificum  praedecessorum  nestrorum  de  rebus  ecclesiae 

non  alienandis,  alijsque  constitutionibus,  et  ordinationibus  apostolicis  ac 

quatenus  opus  sit  dictae  ecclesiae  Aberdonensi  etiam  iuramento  contirma- 

tione  apostolica,  uel  quauis  firmitate  alia  roboratis  statutis  et  consuetudini- 

bus,  priuilegijs  quoque  indultis  et  Uteris  apostolicis  incontrarium  praemis- 
sorum  quomodolibet  concessis  confirmatis  et  innouatis.  Quibus  omnibus  et 

singulis  illorum  tenores  presentibus  pro  plene  et  sufEcienter  expressis  et 

insertis  habentes  iUis  alias  in  sue  robore  permansuris  ad  praemissorum 

efFectum  hac  uice  dumtaxat  specialiter  et  expresse  derogamus  caeteris- 
que  contrarijs  quibuscumque  Datum  Romae  apud  Sanctam  Mariam 

maiorem  sub  annulo  piscatoris  die  XX.  Septembris  mdcIxx  Pontificatus 
nostri  Anno  Prime] 
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LESLEY. 

i^^^ay  ESLEY  has  two  silver  chalices,  gifted  to  it  by  Mr. 
William  Watson,  late  minister  there ;  who  also 

gave '  four  burses,  (or  exhibitions,)  to  the  King's 
College,  two  for  students  in  philosophy,  and  two 
for  students  in  divinity.